utq; necēarias putauerūt: vt a rēgibus Aegyptioꝝ iure
 iurādo iudices adigerent: se si qd forte rex iniuste iube
 ret: minime iudicatuꝝ. Et Antiochus ciuitatibus suis
 si quid a se facere iuberent qd̄ cōtra suas leges esset: ei
 p̄cepto parere. phibuit. Quis est q̄ leges aduersus se ip
 sum ⁊ suos ferat? Quis consiliū? Quis suffragiū? vel
 quō Tbarūdā quoq; Tyꝝ pponimus: qui rure veniēs
 accinctus gladio contioneꝝ intrans: qd̄ ipse legali edicto
 antea phibuerat. mortem cōtinuo p̄prio telo cōfossus si
 bi cōsciuit: ⁊ Caleuchū qui cū filius eius adulteriꝝ crimi
 ne dānatus ex lege a se ipso cōstituta: vtroq; oculo p̄ua
 ri deberet. suo prius deinde filij oculo cruto: vsnm vidē
 videndi vtrisq; reliq̄t. Nō est. n. vt inq̄t Augustinus: cru
 delitas punire reatū: s̄ pietas: nec tyrannidis: s̄ diuinæ
 rectitudinis iudiciū vt coeteri iusticiā diligentes potius
 diligant: ⁊ iusticiā odio p̄sequentes metuāt: ⁊ caueāt ne
 delinquant. Hinc cōcordia secūdo loco p̄posita fuit q̄
 ciuitates cōstituit: Regna solidat: ⁊ hūanā societatem
 vel sola continet ⁊ cōseruat. Ad cuiꝝ amplificatōez duo
 Platonis p̄cepta vt ait Licero fore necessaria. Vnū
 vt vtilitatem omnium ciuiū sic tueant: vt quaecūq; agat:
 ad eā referāt: oblitū suoz cōmodoꝝ. Alterꝝ vero totum
 corpus respublice sic p̄curēt: ne dū ptē tueant: reliquas
 deserant. Hinc ex Herodoti snia: Oleanes illē graecus
 cū de p̄faz. rerp. ageret: ait: Magistratus forte dirimē
 dōs: ne homines ab honoribus exclusi: res nostras moliri
 non cessent: p̄pter quas ipsi quoq; honorent. Qui enim:

pti. cuius cōsulāt. ptē negligūt: pñitiofissimā in cōstitatē
inducunt seditionem: atq; discordiam. Qua non solum
laborantes Athenienses a lacedaemonijs Lixādro du
ce victi sunt: sed ⁊ Rōni quoz nomen apud omnes na
tiones fuit tremendum: ob graecoz seditiones: Marij:
Sillae: Catilinae atq; Cesaris. ab eoz domitis saepius
victi ⁊ dominati fuere. Discordia. n. ordinū vt igt Qui
tius Consul est venenū vrbis huius patz: ⁊ plaebis cer
tamina. Ex quo Cesar Ciceroni. Quid viro bono ⁊ ge
to ⁊ bono ciui magis cōuenit q̄ abesse a ciuilibus tro
uersijs. O exemplū huic nostre rei. p. memoria dignum
sempiterna. Quā totiens nutantem atq; in his labentes
conspeximus. Et veterum monumentoz testis nobis
fuit. Aratus ille sitionius: qui cū eius ciuitas a tyrānū
teneretur: vrbē clandestino introitu potitus: cūq; tyrānū
methodeum improuiso oppressisset: exules restituit: rem
publicāq; aduentu suo liberavit: vt ppius periculo ex
titerint: qui victoriam sunt cōsecuti: q̄ hī quidem: q; su
perati fuerāt: eosq; monuit dum concordēs essent: nul
lis viribus superari: sed firmos diutius ac potentiores
fore. Mitto Assyrios: praetereo Medos: Persas mis
sos facio: taceo Macedones: quorum potentissimi prin
cipatus ea duce pene celitibus parem assecuti sunt glo
riam: secus autem ad nihilum redacti sunt. Quam si q
pessimi ciues labefactare praesumpserint: careant vt ait
Plato splendore: iaceant oppressi: nullus pateat adit⁹
ad dignitatem: nec vnquam extollantur. Parati enim
olim erant Censores Romae: qui pessimum quemq; se